PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 011/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS Nº 014/2018.

“DIVULGA O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2018”.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS,  Prefeito Municipal de Maquiné/RS,  no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos interessados a Contratção por Prazo Determinado de 01 (uma) vaga para as funções de  ENGENHEIRO CIVIL e

05 (cinco) vagas  para a função de OPERÁRIO:

      I – DIVULGA O RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2018, para a FUNÇÃO DE EN-

GENHEIRO CIVIL E OPERÁRIO: Conforme classificação abaixo relacionadas:

      II -ENGENHEIRO CIVIL (A):

Classificação Nome do Candidato Número da Inscrição

1º KAILLA BRAUN DA SILVA 21

2º LETICIA DUTRA DA SILVA 05

3º FERNANDO ALVES 04

4º  GEAN CARLOS DE OLIVEIRA 06

5º JULIA MAZURIKI 07

6º GUILHERME RODRIGUES DOS MELO 26

7º EDUARDA DE MELO DONICHT 13

8º GUSTAVO COPPI RECH 10

9º ANDERSON  DA SILVA JUSTO 20

10º ANA PAULA PEREIRA VILLANOVA 17

11º PATRICIA SUÁREZ FIORAVANTE 16

12º IURI SANTOS BECKER 02

13º FERNANDO AUGUSTO BRINCKIMANN OLIVEIRA 12

14º FERNANDA MISSEL MAIESKI 11

15º PATRICK DE OLIVEIRA DO PRADO 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

16º BRUNA MARTINS LIMA 25

17º EDUARDO DE OLIVEIRA ZANATTA 19

       III - OPERÁRIO

Classificação Nome do Candidato Número da Inscrição

1º JOSÉ DANILO DA ROSA 04

2º JORGE COLISSI 12

3º VALMOR ZANOTTI 05

4º  EMERSON RODRIGUES WITTCOSKI 03

5º VAGNER DA SILVA ZANOTTI, 11

6º NERI SPARRENBERGER KIPPEL, 02

7º JOÃO CARLOS DE FREITAS NETO 09

8º TATIANA DE MARIA 08

9º - IDALINA MARIA OLBERMANN SOARES 10

10º -  ARTUR DE JESUS CECONELLO 01

11º SIDNEI DA SILVA RAMOS. 06

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maquiné, em 29 de janeiro de 2019.

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretaria de Administração e Recursos Humano